上海蒂赛科技有限公司
简 介 PROFILE
上海蒂赛科技有限公司是中船总上海船舶研究设计（第六零四研究院）创办的专业生产联轴器、减震器和
消声器的高新技术企业，拥有一批献身振动和噪声治理的专家和工程技术人员。它所生产的产品有二十多个系
列，1000多种规格，1997年 2月 4日通过 ISO9001质量体系认证。
近年来承蒙广大同仁的支持与厚爱，公司的研究和生产取得了双丰收，销售额已每年 30%的速度递增。公
司的主要产品是联轴器，额定扭矩达：50~315kNm。
1996年，公司生产 GTL5021F型联轴器配德国 6M453C型柴油机（2200kW，600r/min）和 GTL10011型联

L1
(mm)
L2
(mm)
B
(mm)
B1
(mm)
B2
(mm)
d1
(mm)
d2
(mm)
YZ-65 65 65 100 60 14 89 65 / 79 55 / 12 /
YZ-100 100 100 112 76 16 120 100 107 80 60 32 12 8
YZ-125 300 125 170 100 16 150 120 / 120 90 / 14 /
YZ-150 500 150 170 120 16 160 150 / 120 90 / 14 /
YZ-195 1500 195 194 133.5 16 230 190 200 180 140 90 18 8
YZ-224 2500 224 215 193 22 245 205 152 210 182 150 21 14
2
SJ系列斜置式减震器
SJ 系列斜置式减震器
特点：既有较强的横向刚

SJ 系列斜置式减震器外形尺寸及技术参数
参数
型号
外形尺寸（mm）
额定
负荷
频
率
静刚
度
阻尼
比
自
重
A A1 A2 B B1 D D2 H M Φ F G kg Hz kg/cm C/Cc kg
SJ1-100 108 76 46 50 30 15 22 80 10 16 14 12 100 6 90 0.05 1.5
SJ1-200 108 76 46 70 40 15 22 80 10 16 14 12 200 5.6 220 0.05 2.1
SJ1-300 108 76 46 100 60 15 22 80 10 16 14 12 300 5.8 310 0.07 3.1
SJ1-400 108 76 46 135 60 15 22 80 10 18 14 12 400 6 350 0.1 4.2
SJ1-600 108 76 46 200 120 15 22 80 10 18 14 12 600 6.2 500 0.12 6
SJ2-300 146 112 70 80 50 21 30 105 12 18 24 15 300 5.9 280 0.1 2.9
SJ2-350 146 112 70 90 60 21 30 105 16 18 24 15 350 5.9 300 0.1 3.2
SJ2-500 146 112 70 120 60 21 30 105 16 18 24 15 500 6.2 450 0.14 4.7
SJ2-700 146 112 70 160 80 21 30 105 16 18 24 15 700 6.2 700 0.15 6.2
SJ2-900 146 112 70 200 140 21 30 105 16 18 24 15 900 6.2 1000 0.14 7.3
3
DX系列减震器
DX系列减震器主要用于发电机、机床、压缩机及其他动力机械的隔振降噪。DX系列减震器能有效地减少
振动、缓解冲击、降低噪声，且具有体积小、承载能力较大、安装方便及性能稳定等特点
DX系列减震器性能参数及主要尺寸
型号
额定负
载（kg）
变形量
（mm）
D D1 L H h d d1
DX-250 250 4~5 80 100 125 48 8 12 11
DX-500 500 4~5 100 127 158 58 10 16 13
DX-1000 1000 4~5 100 127 158 58 10 16 13
DX-1500 1500 4~5 120 150 185 70 12 16 15
4
JDZ系列圆锥形减震器
JDZ系列橡胶剪切式减震器是选用优质丁腈合成橡胶制成，外观呈圆锥体，以剪切受力围住。它有三个系
列，二十一个规格品种。忧郁它振动频率低、规格品种多，应用范围广，使用安装方便等特点，已广泛应用于

（mm）
L
（mm）
L1
（mm）
H
（mm）
H1
（mm）
h
（mm）
M
（mm）
d
（mm）
JDZ40-100 100 2.0~2.8
101 173 135 40 24 3 12 12.5JDZ40-200 200 3.6~4.5
JDZ40-300 300 2.0~2.8
JDZ50-200 200 3.0~3.8
136 210 182 50 29 4 16 15JDZ50-400 400 4.0~4.8
JDZ50-600 600 5.0~6.0
JDZ70-500 500 2.1~2.75
192 270 238 70 43 6 20 17
JDZ70-800 800 2.8~3.25
JDZ70-1000 1000 3.2~4.0
JDZ70-1500 1500 3.85~5.1
JDZ70-2000 2000 4.4~6.6
5
JG系列橡胶剪切式减震器
JG 系列橡胶剪切式减震器是选用优质丁腈合成橡胶制
成，外观呈圆锥体，以剪切受力围住。它有三个系列，二十一

迎。
自 1985 年 以 来 ， 本 产 品 已 经 广 泛 应 用 于
MANB&W、7L23/30 和 6T23L-H-4ED等机组上，已装
船舶有 800 吨、35000 吨油轮，20000 吨货轮和 24000
吨、398000吨油轮等。我公司还承担隔振计算，选型和
测试，欢迎用户来函来电联系订货。
安装注意事项：
1. 机组总重量不能超过减震垫总负载的 80% 。
2. 安装过程中要根据机组的重心位置对称布置减震垫。
3. 注意正反两面相对螺丝拧紧时不宜互抵触碰。
表 JB系列夹板式减震器
参数
型号
额定负荷 固有频率 外形安装尺寸（mm）
kg Hz L B H L1 L2 n M
JB-1000 1000 18.5 250 150 60 25 100 4 M14
JB-1500 1500 18.5 300 150 60 30 120 4 M16
JB-2000 2000 18.5 350 150 60 45 130 4 M16
JB-2500 2500 18.5 400 150 60 40 120 4 M20
JB-3000 3000 18.5 500 150 60 55 130 4 M20
JB-5000 5000 18.5 725 200 73 150 212.5 4 M20
7
PB系列平板式减震器
PB系列平板式减震器主要用于柴油机、发电机组、机床压缩机和其它动力机械的隔震降噪。能有效地减少
振动，缓解冲击，降低噪声，安装方便，性能稳定。